

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
Processo Administrativo Nº 240285/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALAN DA COSTA BARROS
Data de Publicação: 20/06/2024 08:15:43

TOTAL DO PROCESSO:				384.677,00
PMA PRODUÇÕES E MONTAGENS ARTISTICAS EIRELI		59.983.643/0001-45		68.690,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 2.990,00	Total: 11.960,00
Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR 180KVA 12 HORAS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.000,00	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 11.960,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 3.980,00	Total: 47.760,00
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR 250KVA 12 HORAS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.766,67	Valor Unit.: 3.980,00	Total Item: 47.760,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 2.990,00	Total: 8.970,00
Item: 3	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180 KVA 6 HORAS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.150,00	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 8.970,00	
C. C. KATSUMOTO LTDA		10.596.600/0001-18		97.980,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 14.950,00	Total: 44.850,00
Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PORTE EXTRA GRANDE				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 25.500,00	Valor Unit.: 14.950,00	Total Item: 44.850,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 139,00	Total: 36.140,00
Item: 7	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PLACA 50X50 PAINEL DE LED OUTDOOR				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 256,67	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 36.140,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 16.990,00	Total: 16.990,00
Item: 24	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PORTE EXTRA GRANDE				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25.500,00	Valor Unit.: 16.990,00	Total Item: 16.990,00	
FERNANDO CARDOSO YASUI - ME		17.828.205/0001-62		39.480,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 1.640,00	Total: 22.960,00
Item: 5	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO (PORTE PEQUENO)				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 14	Val. Ref.: 4.000,00	Valor Unit.: 1.640,00	Total Item: 22.960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 1.180,00	Total: 16.520,00
Item: 6	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO (PORTE PEQUENO)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 3.166,67	Valor Unit.: 1.180,00	Total Item: 16.520,00
AM FIGUEIRA EVENTOS		10.276.979/0001-89	55.315,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 2.880,00	Total: 8.640,00
Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CANHÃO DE LUZ RISCA CÉU			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.966,67	Valor Unit.: 2.880,00	Total Item: 8.640,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 1.050,00	Total: 30.450,00
Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 8X8			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 1.933,33	Valor Unit.: 1.050,00	Total Item: 30.450,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 280,00	Total: 7.000,00
Item: 17	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRATICAVEL TELESCOPICOS 2X1			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 280,00	Total: 1.960,00
Item: 18	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COMUM (FEMININO E MASCULINO)			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 363,33	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 1.960,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 320,00	Total: 1.280,00
Item: 19	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO ADAPTADO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 400,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 28,50	Total: 5.985,00
Item: 20	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 5.985,00
FCA DOS SANTOS SONORIZAÇÃO-ME		10.661.413/0001-70	46.486,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 1.769,00	Total: 22.997,00
Item: 9	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO PORTAL ?BOX TRUSS? PARA PORTAL DE ENTRADA			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 2.366,67	Valor Unit.: 1.769,00	Total Item: 22.997,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 2.499,00	Total: 17.493,00
Item: 13	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 6X4

Quantidade: 7 Val. Ref.: 5.633,33 Valor Unit.: 2.499,00 Total Item: 17.493,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 1.499,00 **Total: 5.996,00**

Item: 14 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRIDE 9X7

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.000,00 Valor Unit.: 1.499,00 Total Item: 5.996,00

HDF LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA 13.104.368/0001-41 **31.180,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 410,00 **Total: 18.040,00**

Item: 10 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 3X3

Quantidade: 44 Val. Ref.: 933,33 Valor Unit.: 410,00 Total Item: 18.040,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1.095,00 **Total: 13.140,00**

Item: 12 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.766,67 Valor Unit.: 1.095,00 Total Item: 13.140,00

TRIADE PROMOÇÕES E EVENTOS COMERCIAL LTDA ME 05.906.613/0001-06 **1.990,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 1.990,00 **Total: 1.990,00**

Item: 15 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PASSARELA 10X2

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.266,67 Valor Unit.: 1.990,00 Total Item: 1.990,00

FLUXION EVENTOS EIRELLI 05.256.973/0001-00 **43.556,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 2.600,00 **Total: 10.400,00**

Item: 16 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PISO PALCO 10X8

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.883,33 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 10.400,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 1.990,00 **Total: 5.970,00**

Item: 21 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PISO PALCO 6X4

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.966,67 Valor Unit.: 1.990,00 Total Item: 5.970,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 3.798,00 **Total: 15.192,00**

Item: 22 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA GALPÃO 10X15

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7.166,67 Valor Unit.: 3.798,00 Total Item: 15.192,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 3.998,00 **Total: 11.994,00**

Item: 23 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR 250KVA 12 HORAS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.766,67 Valor Unit.: 3.998,00 Total Item: 11.994,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

PREGOEIRO: ALAN DA COSTA BARROS